
22.06.2017

Saulkrastu svētki 2017
No 30. jūnija līdz 2. jūlijam gadskārtējie Saulkrastu novada
svētki “Kad burās pūš vējš”. Trijās svētku dienās piedāvājam
vairāk kā 15 dažādas norises, aktivitātes un koncertus! Ieeja
svētku sarīkojumos ir brīva!

30.JŪNIJĀ
19.00 Saules laukumā svētku atklāšana un svētku karoga pacelšana
20.00 OM Chanting jeb skaņas OM skandēšana kāpās pie jūras aiz Saules laukuma (lietus gadījumā –
Saulkrastu sporta centrā, Smilšu ielā 3)
21.30 Saulrieta koncerts Baltajā kāpā – ELZA ROZENTĀLE un grupa „BUR MANI”
Kursēs bezmaksas autobuss: Melnsila iela (21.00) – centrs – Baltā kāpa, pēc koncerta – atpakaļ!
Ap  22.30  Saulkrastiem  cauri  dodas  MIEGA  AUTO  –  nakts  melodijas  un  dziesmas  ar  jaukto  kori
„Anima”  un  pūtēju  ansambli  „Neibāde”  (maršruts:  Baltā  kāpa  –  veikals  „Mego”  (Rīgas  iela  100)  –
Saules laukums – veikals „Mezgls” – Bērzu alejas un Ostas ielas krustojums)
23.00 Saulkrastu estrādē DJ nakts – 3 LIVE PROJECT ar [Ex] da Bass, iesilda un noslēdz DJ Alvis Still
(līdz 04.00)

1.JŪLIJĀ
No 8.00 amatnieku un Latvijā ražotu preču tirdziņš Ainažu ielā
No 9.00 futbols Zvejniekciema stadionā, reģistrācija no 8.00
10.00 pludmales volejbols MIX grupā Jūras parkā
10.00 ielu florbols pie Saulkrastu sporta centra
11.00 airēšana Jūras parkā
11.00 galda teniss Saulkrastu sporta centrā
11.00 Novuss MIX grupā Saulkrastu sporta centrā
No 11.00 Ainažu ielā īpašā Gleznotāju iela
12.00 Jūras parkā Latvijas Armvrestlinga čempionāta 3. posms, sacensības arī tautas klasē
12.00 pie Saules laukuma svaru stieņa spiešana guļus pasākuma “Latvijas spēcīgākā pilsēta” ietvaros
No 11.00 Saules laukumā Saulkrastu māksliniecisko kolektīvu un viesu koncerti – bērnu vokālā studija
“NOTS”(Rīga), mūsdienu deju grupa “Mirāža”(Baloži),  senioru deju grupa “Gaujmalietes”(Carnikava),
“Burbuļu  biroja”  radošā  darbnīca  un  lielo  burbuļu  šovs,  ātradīšanas  un  ātrtamborēšanas  sacensības,
pūtēju orķestru koncerts (pūtēju ansamblis “Neibāde”, Pociema pūtēju orķestris un īpašie svētku viesi
SUNNY GROOVE DIXIE), piepūšamās atrakcijas un radošās darbnīcas bērniem
19.30 Saules laukumā pulcēšanās svētku gājienam
19.45 svētku gājiens „Kad burās dzied vējš” no Saules laukuma līdz Saulkrastu estrādei
20.00 Saulkrastu estrādē svinīga Saulkrastu Lielās balvas pasniegšana un svētku GALA koncerts “Kad
burās  pūš  vējš”  ar  enerģisko  Gintu  Grāveli  un  šarmanto  solisti  Gintu  Krievkalnu,  Kristapa
Krievkalna  grupu  un  JK  “Anima”,  grandiozo  Intaru  Busuli  un  Abonementa  Orķestri,  MC
orķestri  un  solistiem  Ivo  Grīsliņu  –  Grīsli,  Karīnu  Tropu,  Vinetu  Elksni  un  apburošo  Dināru
Rudāni.  Būs  arī  svētku  salūts  (apt.23.00)  un  pēc  pusnakts  –  balle  ar  labi  zināmo  K.  Krievkalna
instrumentālo grupu (līdz 05.00)
Kursēs  bezmaksas  autobuss:  Melnsila  iela  (19.00)  –  centrs  –  Baltā  kāpa  (19.25)  –  centrs;  pēc  svētku
salūta – atpakaļ!

2.JŪLIJĀ
15.00 Saules laukumā svētku noslēgums – mūsdienu deju grupas “BURAS” koncerts
Sarīkojumos  netiks  atļauts  ienest  un  izmantot  stikla  taru,  lūdzam  būt  saprotošiem  un  atsaucīgiem,
pildot policijas un apsardzes darbinieku norādījumus!
Saulkrastu svētku sarīkojumi ir bezmaksas!
Sarīkojumu laikā tiks filmēts un fotografēts (t.sk., izmantojot dronu)!


